
 
UAB „Eligita“ 

INTEGRUOTOS VADYBOS SISTEMOS 

VADOVAS 

IVSV 

Lapas 1 

Leidimas 5 

 

      
KOKYBĖS IR MAISTO SAUGOS POLITIKA 

 
UAB „Eligita“ yra viena iš organizacijų užsiimanti didmenine prekyba maisto pramonės žaliavomis 
Lietuvoje ir Europos šalyse, siekianti būti platinimo rinkos lyderiu. Organizacijoje UAB „Eligita“ 
siekiama užtikrinti  perkamų ir parduodamų prekių kokybę ir saugą, tvirtus ir kompetentingus 
darbuotojų tarpusavio santykius, atsižvelgti į klientų poreikius, taikyti galiojančius teisinius 
reikalavimus.  
 
TAIKYMO SRITIS  
 
Šis dokumentas taikomas visiems UAB „Eligita“ organizacijos darbuotojams. 
 
TIKSLAS  
 

• Siekti aukščiausio kokybės ir saugos lygio aptarnavimo ir tiekimo sektoriuje; 

• Nustatyti klientų poreikius, juos analizuoti ir prognozuoti, tenkinti; 

• Siekti aukščiausio efektyvumo vykdant technologines konsultacijas, degustacijas; 

• Aktyviai domėtis šių dienų rinka ir paklausa, vystymosi tendencijomis; 

• Nuolat tobulinti žinias, esant poreikiui vykti į mokymus, kursus, profesines keliones; 

• Nuolat ieškoti naujų partnerių bendradarbiavimui; 

• Didinti pardavimų skaičių. 
 
STRATEGINIAI UŽDAVINIAI 
 

• Prižiūrėti, atnaujinti ir nuolat tobulinti integruotą kokybės ir maisto saugos vadybos sistemą 
pagal taikomus : LST EN ISO 9001:2015 ir LST EN ISO 22000:2018 standartų reikalavimus; 

• Nuolat tobulinti planavimo sistemą įmonės viduje, diegti ją kartu su klientais; 

• Sistemingai kelti darbuotojų kvalifikaciją; 

• Nuolat siekti, kad darbuotojai būtų atsakingi už kokybišką ir veiksmingą darbą, pagal jam 
priskirtas pareigas ir turimas kompetencijas; 

• Nuolat orientuotis į komandinį darbą organizacijoje, išlaikyti pozicijų darną ir visumą. 
 
BENDROVĖS VADOVYBĖS ĮSIPAREIGOJIMAI 
 

• Sudaryti sąlygas kokybiškam ir našiam darbui, užtikrinant visas socialines garantijas ir 
geranorišką darbo aplinką; 

• Vertinti ir pripažinti ir darbuotojų nuopelnus, skatinti kūrybinę iniciatyvą; 

• Suteikti visas sąlygas idėjų, susijusių su darbo veiklos ir aplinkos tobulinimu, realizavimui, 
įvertinti jų praktinę naudą; 

• Ypatingą dėmesį skirti pasirenkant darbuotojus, vertinant kvalifikaciją ir tolimesnį jų kėlimą; 

• Nuolat laikytis ir vykdyti Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų reikalavimus; 

• Nustatytu laiku mokėti darbuotojams darbo užmokestį, atsižvelgti į darbo rezultatus. 
 

 
Kokybės ir maisto saugos politika prieinama visoms suinteresuotoms šalims. 
 
 

 
UAB „Eligita“ direktorė Vesta Survilienė                                                                       2022-04-20 

 


